РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №1

«БЕЛОСНЕЖКА»

г. Шарыпово

ПРИКАЗ

09.01.2020                                                                                              № 2/х

Об организации службы консультативной

помощи родителям (законным представителям)

в МАДОУ №1 «Белоснежка»

С целью развития вариативных форм дошкольного образования, оказания методиче-

ской, психолого-педагогической и консультативной помощи родителям (законным

представителям) в области воспитания и образования детей, в том числе детей ранне-

го возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МАДОУ №1 «Белоснежка» службу консультативной по-

мощи  по  оказанию методической, психолого-педагогической и консультативной по-

мощи родителям (законным представителям) в области воспитания и образования де-

тей, в том числе детей раннего возраста.

2. Утвердить положение о  службе консультативной помощи в МАДОУ. (Прил.1).

Утвердить регламент  получения услуги консультативной  помощи родителям (закон-

ным представителям) по вопросам воспитания и образования детей, в том числе детей

раннего возраста. (Прил.2).

3. Возложить непосредственное руководство  деятельностью службы консульта-

тивной помощи на зам.зав. по ВМР Саврасову Е.Ю.

4.      Утвердить состав педагогов , осуществляющих взаимодействие с родителями

(законным представителям):

- зам.зав. по ВМР;

- учитель-логопед;

- педагог-психолог;

- инструктор по  физической культуре;

-  музыкальный руководитель.

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая  МАДОУ №1

«Белоснежка»                                                                      Е.Н.Жунева

		2025-03-20T13:37:06+0700
	Жунева Елена Николаевна